2022年 8月吉日

各位

                              萬古陶磁器振興協同組合連合会

                              展示委員会委員長 熊本哲弥

「第 2回 萬古陶芸作家展」ご出展のお願い

 平素は当連合会及びばんこの里会館の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 昨秋開催の「第１回 萬古陶芸作家展」は、ご来館のお客様も多く、大変ご好評いただきました。

ご出展いただきました皆様には誠にありがとうございました。

本年度は年末年始を挟んで、以下の日程で開催したいと考えております。ぜひご参加いただけます

よう何卒宜しくお願い申し上げます。

詳細は以下の要綱をご覧ください。

期間： 令和 4年 11月 12日（土）～令和 5年１月 22日（日）

※冬季休館を挟みます。

場所： ばんこの里会館 1階・企画展示室（展示室手前側）

搬入： 11月 1日（火）～11月 9日（水）予定 ※詳細は 10月のチラシ郵送時にご案内予定です。

搬出： 展示終了日以降（休館日を除く）

出品： お一人 3点まで ※入れ替え可能・販売時に連絡致します。

期間中、作品の取り扱いには細心の注意を払いますが、破損、盗難等の責任は負いかねま

す。高額商品（１点 5万円以上）の出品はお控え下さい。展示位置・レイアウトについては

事務局へご一任ください。

出展料：展示のみの場合は無料。販売の場合は販売価格の 20％を手数料として頂戴致します。

別紙の申し込み用紙に作品名、販売価格（税込）をご記入ください。お支払いは、展示期間終

了後、売上から販売手数料を差し引き 1月中にお支払いいたします。消化仕入れでの販売にな

ります。

申込締切：①参加のお申込み締め切り： 9月 9日（金）

ばんこの里会館へ電話かメールでお申込みください。こちらを過ぎてもご参加いただけます

が、チラシにお名前を掲載することができません。チラシ送付先のご住所もお知らせ下さい。

②申し込み用紙ご提出締め切り：10月 21日（金）

（別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、ばんこの里会館へ fax、メール、ご持参下さい。）

第２回 萬古陶芸作家展 お申込み用紙

※昨年、作家展にご参加いただいた方で、お名前と電話番号以外の項目の変更がない場合は、各項目

の□にチェックをお願い致します。

お名前

※「作家紹介」に表示するお名前をご記入ください。

お電話番号

※事務局連絡用です。

HP・SNS

□昨年と同じ

※QR コードを作成し「作家紹介」に掲載します。主となるもの 1 つご記入下さい。

PR
(200 字程度)

□昨年と同じ

※「作家紹介」に使用します。

画像

□昨年と同じ

統一フォーマットの作家紹介に使用致します。

正方形に近い形もしくは正方形にトリミングできる余白のあるものをメールで

送信下さい。会館で撮影することも可能です。受付までご相談ください。

主な販売店

※「ほかの作品も見たいけれど、どこで売っていますか」とのお問合せがあるため。

出展作品

 作品名 販売価格（税込）
※展示のみの場合は「非売

品」とご記入ください。

備考・注意点

１

２

３

※チラシ掲載のため、ご参加のお申し込みは 9月 9日までばんこの里会館（059-330-2020・

bankonosato@m2.cty-net.ne.jp）までご連絡ください。こちらのお申込用紙は 10月 21日締め切りと

させていただきます。会館 HP＞各種ご案内＞各種ダウンロードからもダウンロードいただけます。